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اكتوبر 29, 2023 01:7 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/10/28 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة الجنى للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

مؤسسة المهندس فادي حسان للمقاولات الان

مؤسسة المهندس فادي حسان للمقاولات الان

شركة الصلب للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

شركة الصلب للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

مؤسسة حسن محمد الحاج عبد للمقاولات

الحد الثنائي للمقاولات 

مؤسسة محمود الحيص للمقاولات الانشائية

شركة العنبر للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

شركة امجد القيسي وشريكه 

شركة المختلفين للمقاولات ذ.م.م.

مؤسسة انور و هاشم للمقاولات الانشائيه

شركة عبد الرحمن العثمان و شريكة

زيد صالح حمد العودات

شركة المتخصصة للتأجير التمويلي

شركة المزن للاسكان

رشيد اسماعيل ابراهيم العاصي

نسيم توفيق داود اللحام

احمد ابراهيم احمد التلاوي

شركة ربوع الشمال للاسكان

سعد نعمان عبد النبي صالح

انس فيصل ابراهيم الفرج

شركة المتخصصة للتأجير التمويلي

امل فارس شاشيط

محمد احمد العلوان

البنك العربي الاسلامي

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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12

13

رقـــم 
العضـويـة

4728

5291

5291

5410

5410

5518

5914

5924

6059

6426

6533

6614

6639

مساحة 
المشروع

203         

1,834       

2,385       

141         

185         

497         

1,984       

22          

700         

42          

113         

164         

344         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا        8,614.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

10.150 

366.800 

477.000 

7.050 

9.250 

24.850 

396.800 

1.100 

70.000 

2.100 

5.650 

8.200 

17.200 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       1,396.150

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

المساحات القائمة
(2022+2023)

5,397       

15,956      

15,956      

487         

487         

4,639       

19,695      

6,857       

2,892       

24,304      

113         

2,303       

536         

مجموع المساحات
القائمة 

5,397       

15,956      

15,956      

487         

487         

4,639       

19,695      

6,857       

2,892       

24,304      

113         

2,303       

536         

مجموع المساحات
2023

2,138       

8,960       

8,960       

487         

487         

1,328       

6,549       

3,374       

2,657       

10,556      

113         

2,303       

536         

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

64.79  

67.88  

67.88  

14.76  

14.76  

40.24  

49.61  

51.12  

20.13  

79.97  

1.71   

34.89  

16.24  

 م2

               0.162 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3064196

3064212

3064215

3064199

3064200

3064209

3064198

3064210

3064205

3064211

3064201

3064213

3064197


